[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

西之表市市民活動事前承認申請書

　　令和　　年　　月　　日

西之表市長　八板 俊輔　　様

　　　　（団体名）
代表者　（役職名）　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　印
　　　　（住所）　　　　　　　　　　　　（電話）

　下記のとおり市民活動を実施しますので申請します。

記

	１　団体名

	２　活動予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	３　活動場所

	４　活動内容

	５　活動期間
	時　　分　～　　　　時　　分

	６　活動予定人員
	　　　　　　人

	備考

[bookmark: JUMP_SEQ_65]